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Sensys Gatsos partner undertecknar kontrakt för
trafiksäkerhetslösning i Finland, uppskattat värde 20
miljoner kronor
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sin partner Destia Oy,
undertecknat ett kontrakt med de upphandlande organisationerna Fintraffic och Rikspolisstyrelsen i
Finland för leverans av trafiksäkerhetskameror i Finland. Sensys Gatsos del för leveranser av
trafiksäkerhetskameror beräknas vara värd 20 miljoner kronor under en period av 4 år.

Tilldelningsbeslutet tillkännagavs den 12 januari. Sensys Gatsos partner Destia OY har nu signerat kontraktet
med de upphandlande organisationerna Fintraffic och Rikspolisstyrelsen i Finland.

"Vi ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med Destia, Fintraffic OY och Rikspolisen för att gemensamt
utveckla och förbättra trafiksäkerheten i Finland", säger Jörgen Andersson, Managing Director, Sensys Gatso
Sweden AB.

“Sensys Gatso Group har sedan en lång tid tillbaka varit den etablerade marknadsledaren i Norden. Detta
tilldelningsbeslut bekräftar vår starka position och ger oss en solid plattform för att ytterligare utöka vår närvaro. Vi
ser fram emot att göra de finska vägarna säkrare och jag tackar Rikspolisen och Fintraffic för förtroendet de har för
oss.” säger Henrik Jinnestrand, Head of Sales North Europe.

För mer information:
Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 29 februari, 2024 kl. 08.30.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien,
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com
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